V případě zákonných změn této skutečnostinastalých po platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného která
základem dané.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

bude

celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši 1 197 360 Kč tj slovy
jedenmilionjednostodevadesátsedmtisíctřistašedesát korun českých

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy